[image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30»  ноября 2017 года
                                                                                          № 304
Об   утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры       муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области на 2017-2034 годы

В целях реализации Генерального плана муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение №12 от 17 июля 2014 года, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации №1440 от 25.12.2015г., № 1050 от 01.10.2015г., № 502 от 14.06.2013 г., местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области на 2017-2034 годы, Приложение № 1.
2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на  официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение в информационно-телекомуникационной сети Интернет по адресу www.лопухинское-адм.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО  Лопухинское сельское поселение                                                                 Е.Н.Абакумов